
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 2041

Prodej pozemek Bydlení, 1 391㎡|Praha-východ, Středočeský kraj,
Tehovec, 251 62
25162, Tehovec

7 000 Kč
za m2

Vyřizuje
Petr Kaňka
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 604 787 796
E-mail:
poptavka@nrgreality.cz

Celková plocha: 1 391 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám pozemek, který má vše, co potřebujete pro dokonalé bydlení a podnikání.
Tento pozemek je strategicky umístěn při silnici spojující Říčany a Mukařov, a co je nejlepší, nachází se jen kousek od
krásného Janovického lesa. Tento les nabízí relaxaci s množstvím turistických cest a cyklotras, což z něj činí ideální
místo pro odpočinek a aktivní životní styl.
Ale to není vše. Díky své výhodné poloze má tento pozemek také velký potenciál pro spojení bydlení s podnikáním.
Užijte si přírodu a klid a zároveň využijte moderní možnosti podnikání. Toto místo nabízí nepřeberné možnosti a jen na
vás záleží, jak je využijete. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost!
V případě Vašeho zájmu o financování hypotékou je pro naše klienty úroková sazba již od 4,99%!!!


